
Uchwała nr 768/322/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przyjęciu przez Sejmik 
Województwa Mazowieckiego uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów 
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 96 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269) oraz art. 43 ust. 1, w związku 
z art. 3 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 2373 i 2389) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Podaje się do publicznej wiadomości informację o przyjęciu przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze 
województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw. 
 

§ 2. 
Informację, o której mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości: 
1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Samorządu Województwa Mazowieckiego; 

2) na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl; 

3) na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

4) w prasie o zasięgu regionalnym. 

 

§ 3. 
Treść obwieszczenia Zarządu Województwa Mazowieckiego informującego o przyjęciu 
uchwały, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przyjęciu przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji,...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


